ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННЖОВ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ^
ox «27» октября 2017 г. W» _1__

Дата и место проведения общего собрания:
Дата и время проведения очного обсуждения: «27» октября 2017 г., 20 час. 00 м .

Меого проведения очного обсуждения: г. Москва, ул. Новинки, д.25, детская площадка

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ СОБСТЬЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ по адресу; ул.
Новинки, д.25, г. Москва в форме очного голосования

Инициатор(ы)обшего собрания:
Председатель общего собрания:
Секретарь общего собрания:
Члены счетной комиссии:
Лица, принявшие участие в общем собрании:
Собственники помещений в многоквартирном доме и их представители - список присутствующих на очном обсужден,
прилагается.
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме -  13 244,00 кв. м, что
соответствует 100 % голосов собственников помещений на общем собрании.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-284.
Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на обще
собрании- 211, что составляет 52,3 % от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном дом(
равно 100 % участвующих в голосовании.
Общее собрание имеет кворум, правомочно принимать решения.

Повестка дня общего собрания
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений дома.
2. Выбор членов счетной комиссии.
3. Избрание Совета многоквартирного дома и выбор его членов в составе___человек.
4. Выбор председателя Совета многоквартирного дома.
5. Избрание совета многоквартирного дома сроком н а____ л̂ет.
6. Определение места хранения оригиналов протоколов общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование.
7. Определение способа доведения до собственников решений, принятых на общем собрании.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

Вопрос 1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений дома. СЛУШАЛИ:
о выборе председателя и секретаря общего собрания собственников помещений дома.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать председателем общего собрания собственников помещений дома и секретарем
общего собрания собственников помещений дома
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 6 927,56 кв. м,
обладающих количеством голосов 211, что составляет 52,3 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
211 0 0

помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 2. Выбор счётной комиссии.
СЛУШАЛИ: о выборе счётной комиссии.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать членов счётной комиссии, следующих лиц:
1) , как собственника помещений в МКД.
2) , как собственника помещений в МКД.
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 6 927,56 кв. м,
обладающих количеством голосов 211, что составляет 52,3 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШ ИЛИ: итоги голосования собственников помешений. принявших участие в голосовании по данному воп]

( с у м м а р н о е  ко л и ч е с т в о  голосов ,  подан
« З А »

ных за каждый вариант решении).
« П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

1ЧОЛИЧССТВО г о л о с о в ,  110ДЛНН Ы А j n  n v ,  w w  i иип^1ч/ ^  w . -

п о м е щ е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е ,  р а в н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в го л о со в ан и и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е  П Р И Н Я Т О

В о п р о с  3. И з б р а н и е  С о в е т а  м н о г о к в а р т и р н о г о  д о м а  и вы б о р  его  ч л ен о в  в составе .
С Л У Ш А Л И :  о с о зд ан и и  с о в ет а  м н о г о к в а р т и р н о г о  и вы б о р  его  ч л е н о в  в составе.

П Р Е Д Л О Ж Е Н О :
И зб р ать  С о в е т  м н о г о к в а р т и р н о г о  д о м а  и в ы б о р  его чл ен о в  в со ста в е  4 -х  человек.

1)
2)
3)
4)
П ри п о д в е д е н и и  ито г о в  го л о с о в а н и я  у ч т е н ы  го л о с а  со б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  с о б щ е й  п л о щ а д ь ю  б 927 ,56  кв.   ̂
о б л а д а ю щ и х  к о л и ч е с т в о м  г о л о с о в  211 , что со ст а в л я е т  52,3 %  о т  о б щ е г о  ч и с л а  го л о с о в  с о б с т в е н н и к о в  п о м ещ е н и й
л о м е ,  р а в н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в го л о со в ан и и .

Р Е Ш И Л И :  итоги го л о с о в а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й ,  п р и н я в ш и х  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и  по д а н н о м у  вопрос;
( с у м м а р н о е  к о л и ч е с т в о  голосов ,  п о д а н н ы х  з а  каж д ы й  в ар и ан т  р еш ения) :

д
« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

21

« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

31

« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

4 1

« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

К о л и ч е с т в о  голосов ,  п о д а н н ы х  ЗА  п р е д л о ж е н н о е  р еш е н и е ,  с о ста в и ло  52,3 %  о т  о б щ е г о  ч и с л а  го л о со в  соб с твен н и ков
п о м е ш е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в голосов ан и и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е  П Р И Н Я Т О

В о п р о с  4. В ы б о р  п р е д с е д а т е л я  С о в е та  м н о го к в а р т и р н о г о  дома.
С Л У Ш А Л И :  о в ы б о р е  п р ед се д ател я  С о в е т а  м н о г о к в а р т и р н о г о  дома.
П Р Е Д Л О Ж Е Н О :
П ри  п о д в е д е н и и  ито г о в  го л о с о в а н и я  у ч т е н ы  го л о са  с о б с т в е н н и к о в  п о м е ш е н и й  с  о б щ е й  п л о щ а д ь ю  6 927,56 кв. м,
о б л а д а ю щ и х  к о л и ч е с т в о м  г о л о со в  211 , что с о с т а в л я е т  52,3  %  о т  о б щ е г о  ч и с л а  го л о с о в  со б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  в
д о м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в го л о со в ан и и .  |

Р Е Ш И Л И :  итоги  г о л о с о в а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й ,  п р и н я в ш и х  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и  по д а н н о м у  вопросу

« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 i 0

п о м е щ е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в го л о со в ан и и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е  П Р И Н Я Т О

В о п р о с  5. И з б р а н и е  с о в е т а  м н о г о к в а р т и р н о г о  д о м а  сроком  на 10 лет.

С Л У Ш А Л И :  об  и зб р а н ии  с о в е т а  м н о г о к в а р т и р н о г о  д о м а  сроком  н а  10

П Р Е Д Л О Ж Е Н О ;
И зб р ать  с о в е т  м н о г о к в а р т и р н о г о  д о м а  ср о к о м  на  5 лет.
П ри  п о д в е д е н и и  ито г о в  г о л о с о в а н и я  у ч т е н ы  го л о са  со б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  с о б щ е й  п л о щ а д ь ю  6 927,56 к
о б л а д а ю щ и х  к о л и ч е с т в о м  г о л о с о в  211 ,  что со с т а в л я е т  52.3 %  о т  о б щ е г о  ч и сл а  г о л о со в  со б с т в е н н и к о в  п ом ещ ен

д о м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в го л о со в ан и и .

Р Е Ш И Л И ;  и тоги  г о л о с о в а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ с н и й ^ ^ р и н я в ш и х  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и  по д а н н о м у  воп]

с у м м а р н о е  ко л и ч е с т в о  голосов ,  п о д а н н ы х  за каж д ы й  в а р и а н т  р еш ения) :
« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

21: О о
К о л и ч е с т в о  голосов ,  п о д а н н ы х  З А  п р е д л о ж е н н о е  реш ен и е ,  с о ста в и ло  52,3 %  о т  о б щ е г о  ч и с л а  го л о со в  собственни
п о м е щ е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е ,  равно  iOO %  у ч а с т в у ю щ и х  в голосов ан и и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е  П Р И Н Я Т О

В о п р о с  6. О п р е д е л е н и е  м е с т а  х р а н е н и я  о р и ги н а л о в  п р о то к о л о в  о б щ е г о  с о б р а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м ещ е н и й
м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е  и р е ш е н и й  т а к и х  со б с т в е н н и к о в  по в оп росам ,  п о с т а в л е н н ы м  н а  гол о со в ан и е .
С Л У Ш А Л И ;  об  о п р е д е л е н и и  м еста  х р а н е н и я  о р и г и н а л о в  п р о т о к о л о в  об щ ег о  собран
с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е  и р е ш е н и й  т а к и х  с о б с т в е н н и к о в  по во п р о сам ,  п о ставл ен н ы м
го л о со в ан и е .
П Р Е Д Л О Ж Е Н О :
О п р е д е л и т ь  м е с т а  х р а н е н и я  о р и г и н а л о в  п р о т о к о л о в  о б щ е г о  со б р а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  в м н огокварти рн о
д о м е  и р е ш е н и й  т а к и х  с о б с т в е н н и к о в  по в о п р о сам ,  п о с т а в л е н н ы м  на го л о с о в а н и е  у с о б с т в е н н и к а  кв. №  4.
П ри  п о д в е д е н и и  ито г о в  го л о с о в а н и я  у ч т е н ы  голоса  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  с о б щ е й  п л о щ а д ь ю  6 927,56 кв.  ̂
о б л а д а ю щ и х  к о л и ч е с т в о м  г о л о со в  211 , что с о с т а в л я е т  52,3 %  о т  о б щ е г о  ч и с л а  г о л о с о в  со б с т в е н н и к о в  п о м ещ е н и й
д о м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в голосов ан и и .

Р Е Ш И Л И ;  итоги  г о л о с о в а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й ,  п р и н я в ш и х  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и  по д а н н о м у  вопрос)

« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

К о л и ч е с т в о  голосов ,  п о д а н н ы х  ЗА  п р е д л о ж е н н о е  р еш ен и е ,  со с т а в и л о  52,3 %  от  о б щ е г о  ч и сл а  го л о со в  соб с твен н и ков
п о м е щ е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е ,  равно  100 %  \ 'ч а с т в у ю ш и х  в голосов ан и и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е  П Р И Н Я Т О

В о п р о с  7. О п р е д е л е н и е  с п о с о б а  д о в е д е н и я  д о  со б с т в е н н и к о в  р е ш е н и й ,  п р и н я т ы х  н а  о б щ е м  соб ра ни и .  С Л У Ш А Л И ;
об о п р е д е л е н и и  с п о с о б а  д о в е д е н и я  до  с о б с т в е н н и к о в  р е ш е н и й ,  п р и н я т ы х  н а  об щ ем

соб ра ни и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н О :

О п р е д е л и т ь  с п о с о б  д о в е д е н и я  д о  с о б с т в е н н и к о в  р е ш е н и й ,  принять :х  н а  о б щ е м  со б р а н и и :  С о ц и а л ь н ы е  сети.
П р и  п о д в е д е н и и  и то г о в  го л о с о в а н и я  у ч т е н ы  го л о с а  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  с о б ш е й  п л о щ а д ь ю  6 927 ,56  кв. м,
о б л а д а ю щ и х  к о л и ч е с т в о м  г о л о с о в  211 , что со с т а в л я е т  52,3 %  о т  о б щ е г о  ч и с л а  г о л о со в  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  в
до м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в го л о со в ан и и .

Р Е Ш И Л И :  итоги  г о л о с о в а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й ,  п р и н я в ш и х  у ч а с т и е  в го л о с о в а н и и  по д а н н о м у  вопросу

« З А » « П Р О Т И В » « В О З Д Е Р Ж А Л С Я »

211 0 0

п о м е щ е н и й  в м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е ,  р ав н о  100 %  у ч а с т в у ю щ и х  в голосов ан и и .
П Р Е Д Л О Ж Е Н Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е  П Р И Н Я Т О

П одп и си :